La déclaration d’intention de soumissionner, timbrée, (suivant modèle joint) ; 

2. Le registre de commerce ; 

3. Une copie certifiée conforme de la carte de contribuable ; 

4. Une attestation de conformité fiscale ; 

5. Une caution de soumission au montant d’un million deux cent mille (1 200 000) F 
CFA, délivrée par un établissement financier agréé par le Ministère en charge 
des Finances ; 

6. Une attestation de non faillite délivrée par le greffe du tribunal du ressort du 
soumissionnaire ; 

Références 

du RGAO 
Données Particulières